
ISSN 2459-6574 

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA   

       

R.br. NAZIV AKATA Br. str. 

 

1. 

Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 01. 

siječnja 2018.g. do 31. lipnja 2018.g. 

 

 

2 

 

 
 

 

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

R.br. NAZIV AKATA Br. str. 

 

1. 

Odluku o imenovanju povjerenstva za  provođenje natječaja i prijama u službu na 

neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno za radno mjesto: Voditelj odsjeka za 

komunalne poslove-komunalni redar 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/14 

Urubroj: 2198/04-02-18-3 

Zemunik Donji, 12. rujna 2018.g. 

 

Temeljem članka 29.  Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik općine Zemunik Donji br. 13/18), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 14.sjednici održanoj 12. rujna 2018.g., donosi 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2018.g. do 31. 

lipnja 2018.g. 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se polugodišnji obračun proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2018.g. do 31. lipnja 2018.g. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 
 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) , članka 4. Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju  proračuna ("Narodne novine" broj 24/13) , te članka 29. Statuta Općine Zemunik 

Donji ("Službeni glasnik Općine Zemunik Donji br. 13/18) , Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na 14. sjednici održanoj 06. 

rujna 2018. godine donosi  

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018. godine 

 

OPĆI DIO 

Račun / opis 
Izvršenje 

2017. 
Izvorni plan 

2018. 
Izvršenje 

2018. 
Indeks  

3/1 
Indeks  

3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 2.322.427,71 21.544.000,00 2.618.057,81 112,00% 12,15% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 58.083,07 760.000,00 48.693,10 83,83% 6,41% 

 UKUPNI PRIHODI 2.580.510,78 22.304.000,00 2.666.751,91 103,30% 11,96% 

3 Rashodi poslovanja 2.471.476,16 7.197.000,00 3.444.910,40 146,10% 47,87% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 555.380,29 19.637.000,00 658.486,55 122,62% 3,35% 

 UKUPNI RASHODI 3.026.856,45 26.834.000,00 4.103.396,95 135,00% 15,29% 

 VIŠAK / MANJAK -646.345,67 -4.530.000,00 
-

1.436.646,04 222,00% 31,71% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 200.000,00 4.830.000,00 200.000,00 0,00% 4,14% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 300.000,00 104.245,12 0,00% 34,75% 

 NETO ZADUŽIVANJE 200.000,00 4.530.000,00 95.754,88 0,00% 2,11% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00 
  

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 

 

0,00 0,00 
  VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + KORIŠTENO 

U PRETHODNIM GOD.               

 REZULTAT GODINE -446.345,67 0,00 
-

1.340.892,16 197,75% 0,00%     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji po ekonomskoj klasifikaciji za razdoblje 

od 01.01.2018. do 30.06.2018. 
 

 

Račun / opis 

Izvršenje 
2017. 

Izvorni plan 
2018. 

Izvršenje 
2018. Indeks  3/1 

Indeks  
3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 2.322.427,71 21.544.000,00 2.618.057,81 112,00% 12,15% 

61 
rihodi od poreza 937.284,92 3.191.000,00 1.661.468,63 177,26% 52,07% 

611 Porez i prirez na dohodak 826.766,59 2.934.000,00 1.569.840,18 189,88% 53,51% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 826.766,59 
 

1.569.840,18 189,88% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 83.963,90 152.000,00 72.206,05 86,00% 47,50% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 83.963,90 
 

72.206,05 86,00% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 26.554,43 105.000,00 19.422,40 73,14% 18,50% 

6142 Porez na promet 20.254,76 
 

19.422,40 95,89% 0,00% 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 6.299,67 
  

0,00% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 260.616,69 13.428.000,00 184.260,88 70,70% 1,37% 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 259.016,69 325.000,0 80.840,88 31,21% 24,87% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 259.016,69 
 

80.840,88 31,21% 0,00% 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

300.000,00 98.700,00 0,00% 32,90% 

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
  

98.700,00 0
00% 0,00% 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.600,00 3.000,00 4.720,00 295,00% 157,33% 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.600,00 
 

4.720,00 295,00% 0,00% 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 
 

12.800.000,00 
 

0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 36.520,53 423.000,00 35.105,64 96,13% 8,30% 

641 Prihodi od financijske imovine 
 

110.000,00 399,49 0,00% 0,36% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 
  

399,49 0,00% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 36.520,53 313.000,00 34.706,15 95,03% 11,09% 

6421 Naknade za koncesije 7.516,42 

 

8.021,28 106,72% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 11.116,00 
 

12.072,25 108,60% 0,00 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 4,50 
 

10.207,49 226833,11% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 17.883,61 
 

4.405,13 24,63% 0,00% 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 885.698,99 4.432.000,00 676.332,99 76,36% 15,26% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 167.252,10 276.000,00 82.423,70 49,28% 29,86% 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 163.800,00 
 

81.500,00 49,76% 0,00% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 1.932,10 
 

644,04 33,33% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i naknade 1.520,00 
 

279,66 18,40% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propi
ima 226.142,93 1.506.000,00 230.679,41 102,01% 15,32% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.238,77 
 

5.199,41 419,72% 0,00% 

6525 Mjesni samodoprinos 224.904,16 
 

28.750,00 12,78% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 
  

196.730,00 0,00% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 492.303,96 2.650.000,00 363.229,88 73,78% 13,71% 

6531 Komunalni doprinosi 197.220,01 
 

16.132,46 8,18% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 295.083,95 
 

347.097,42 117,63% 0,00% 
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i priho
i od 
donacija 383,00 15.000,00 9.588,17 2503,44% 63,92% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 383,00 15.000,00 9.588,17 2503,44% 63,92% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 383,00 
 

9.588,17 2503,44% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 38.181,68 55.000,00 51.302,50 134,36% 93,28% 

681 Kazne i upravne mjere 
 

5.000,00 
 

0,00% 0,00% 

683 Ostali prihodi 38.181,68 50.000,00 51.302,50 134,36% 102,61% 

6831 Ostali prihod 38.181,68 
 

51.302,50 134,36% 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 58.083,07 760.000,00 48.693,10 83,83% 6,41% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 23.023,07 400.000,00 4.598,10 19,97% 1,15% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 23.023,07 400.000,00 4.598,10 19,97% 1,15% 

7111 Zemljište 23.023,07 
 

4.598,10 19,97% 0,00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 35.060,00 360.000,00 44.095,00 125,77% 12,25% 

721 Prihodi od prodaje građe
inskih objekata 35.060,00 360.000,00 30.060,00 85,74% 8,35% 

7214 Ostali građevinski objekti 35.060,00 
 

30.060,00 85,74% 0,00% 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 

 

0,00 14.035,00 0,00% 0,00% 

7231 Prijevozna sredstva
u cestovnom prometu 
  

14.035
00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.471.476,16 7.197.000,00 3.444.910,40 139,00% 47,87% 

31 Rashodi za zaposlene 723.717,74 1.833.000,00 886.553,61 122,50% 48,37% 

311 Plaće (Bruto) 615.155,71 1.480.000,00 755.742,83 122,85 51,06% 

3111 Plaće za redovan rad 615.155,71 
 

755.742,83 122,85% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.625,00 92.000,00 13.750,00 129,41% 14,95% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.625,00 
 

13.750,00 129,41% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 97.937,03 26
.000,00 117.060,78 119,53% 4
,85% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 88.257,23 
 

105.490,78 119,53% 0,00% 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 9.679,80 
 

11.570,00 119,53% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.239.384,76 3
954.500,00 2.130.372,62 171,
9% 53,87% 

321 Naknade troškova zaposlenima 18.813,35 119.000,00 27.055,07 143,81% 22,74% 

3211 Službena putovanja 4.219,91 
 

6.998,00 165,83% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 11.203,44 
 

13.766
57 122,88% 0,00% 

3213 Stručno usavršav
nje zaposlenika 3.390,00 
 

4.042,50 119,25% 0,00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 
  

2.248,00 0,00% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 238.120,17 816.500,00 394.061,69 165,49% 48,26% 

3221 Uredski ma
erijal i ostali materijalni 
ashodi 18.775,73 
 

28.608,62 152,37% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 19.691,29 
 

101.675,59 516,35% 0,00% 

3223 Energija 198.260,77 
 

257.309,56 129,78% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.059
63 
 

2.853,62 269,30% 0,00% 


225 Sitni inventar i auto gume 332,75 
 

3.614,30 1086,19% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 921.298,18 2.763.000,00 1.628.132,22 176,72% 58,93% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.796,69 
 

29.295,50 185,45% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 412.814,11 
 

633.148,26 153,37% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 12.102,06 
 

13.429,17 110,97% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 57.274,50 
 

52.323,31 91,36% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 12.293,60 
 

12.242,11 99,
8% 0,00% 

3236 Zdravstvene i
veterinarske usluge 820,00 
 

2.157,50 263,11% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 379.867,18 
 

797.824,85 210,03% 0,00% 

3238 Računalne usluge 18.826,25 
 

20.607,50 109,46% 0,00% 

3239 Ostale usluge 11.503,79 
 

67.104,02 583
32% 0,00% 

324 Naknade trošk
va osobama izvan radnog odnosa 8.160,70 15.000,00 12.602,36 154,43% 84,02% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.160,70 
 

12.602,36 154,43% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.992,36 241.000,00 68.521,28 129,30% 28,43% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 
  

35.908,63 0,00% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 3.637,09 
 

7.222,98 198,59% 0,00% 

3293 Reprezentacija 16.824,84 
 

14.978,81 89,03% 0,00% 

3294 Članarine i norme 1.577,51 
 

5.822,64 369,10% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 12.787,25 

 

4.288,22 33,54% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.165,67 
 

300,00 1,65% 0,00% 

34 Financijski rashodi 50.273,47 90.000,00 28.864,60 57,42% 32,07% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 32.539,02 50.000,00 10.922,98 33,57% 21,85% 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 32.539,02 

 
10.922,98 33,57% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 17.734,45 40.000,00 17.941,62 101,17% 44,85% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.715,05 
 

6.521,42 67,13% 0,00% 

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 26,59 
 

21,05 79,17% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 1.902,41 
 

1.204,66 63,32% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.090,40 
 

10.194,49 167,39% 0,00% 

35 Subvencije 20.000,00 
  

0,00% 0,00% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 20.000,00 
  

0,00% 0,00% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 20.000,00 
  

0,00% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.000,00 12.000,00 3.600,00 120,00% 30,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 
 

12.000,00 
 

0,00% 0,00% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.000,00 0,00 3.600,00 120,00% 0,00% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.000,00 
 

3.600,00 120,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 165.686,93 515.000,00 155.412,22 93,80% 30,18% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 165.686,93 515.000,00 155.412,22 93,80% 30,18% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 85.275,00 
 

73.445,00 86,13% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 80.411,93 
 

81.967,22 101,93% 0,00% 

38 Ostali rashodi 155.793,73 792.500,00 240.105,35 154,12% 30,30% 

381 Tekuće donacije 155.793,73 372.500,00 150.105,35 96,35% 40,30% 

3811 Tekuće donacije u novcu 111.700,00 
 

133.500,00 119,52% 0,00% 

3812 Tekuće donacije u naravi 44.093,73 

 

16.605,35 37,66% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 
 

200.000,00 
 

0,00% 0,00% 

386 Kapitalne pomoći 
 

220.000,00 90.000,00 0,00% 40,91% 
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

  
90.000,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 555.380,29 19.637.000,00 658.486,55 118,00% 3,35% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

100.000,00 
 

0,00% 0,00% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
 

100.000,00 
 

0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 414.589,67 19.537.000,00 658.486,55 158,83% 3,37% 

421 Građevinski objekti 107.856,25 18.906.000,00 575.270,64 533,37% 3,04% 

4214 Ostali građevinski objekti 107.856,25 
 

575.270,64 533,37% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 64.032,79 184.000,00 75.903,41 118,54% 41,25% 

4221 Uredska oprema i namještaj 
  

8.948,16 0,00% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema 
  

249,00 0,00% 0,00% 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 

  

8.356,25 0,00% 0,00% 

4226 Sportska i glazbena oprema 62.545,29 
 

45.305,00 72,44% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.487,50 
 

13.045,00 876,97% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 242.700,63 447.000,00 7.312,50 3,01% 1,64% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 50.250,00 
  

0,00% 0,00% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 192.450,63 
 

7.312,50 3,80% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 122.410,29 
  

0,00% 0,00% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 122.410,29 
  

0,00% 0,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 122.410,29 
  

0,00% 0,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji po organizacijskoj klasifikaciji  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018. 

 

RGP Opis 

Izvorni plan 

2018 

Izvršenje 

2018 

Indeks 

2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 27.134.000,00 4.103.396,95 15,51% 

Razdjel 001 

PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  OPĆINSKO 

VIJEĆE 192.500,00 75,25 0,04% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 192.500,00 75,25 0,04% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 26.941.500,00 4.103.321,70 15,62% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 25.903.500,00 3.592.894,18 14,27% 

Glava 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.038.000,00 510.427,52 49,30% 

 

 

 

POSEBNI DIO 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji po programskoj klasifikaciji 

za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018. 

 

 

 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

Funkcijsk
a 

Projekt/Aktivnos
t VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

Izvorni plan 
2018 

Izvršenje 
2018 

Indeks 
2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 
27.134.000,0

0 
4.103.396,9

5 15,51% 

  RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  OPĆINSKO VIJEĆE 192.500,00 75,25 0,04% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 192.500,00 75,25 0,04% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 192.500,00 75,25 0,04% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 192.500,00 75,25 0,04% 

  1000 Program: Djelatnost općinskog vijeća 25.000,00 75,25 0,30% 

0111 A100001 Aktivnost: POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 25.000,00 75,25 0,30% 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 75,25 0,30% 

 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

 
75,25 0,30% 

  1001 Program: DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 167.500,00 0,00 0,00% 

0111 A100102 Aktivnost: PROSLAVA DANA OPĆINE 80.000,00 0,00 0,00% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
0,00 0,00% 

0111 A100103 Aktivnost: PROVEDBA IZBORA-MJESNI ODBORI 34.500,00 0,00 0,00% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
0,00 0,00% 

 
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00% 

 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 

 
0,00 0,00% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00% 

 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

 
0,00 0,00% 

0111 A100104 Aktivnost: DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 36.000,00 0,00 0,00% 

 
381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 0,00% 

0111 A100105 Aktivnost: VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 2.000,00 0,00 0,00% 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 0,00% 

0111 A100107 Aktivnost: PROSLAVA DANA OBRANE ZEMUNIKA 15.000,00 0,00 0,00% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
0,00 0,00% 

  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
26.941.500,0

0 
4.103.321,7

0 15,62% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
25.903.500,0

0 
3.695.816,3

0 14,27% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 6.157.500,00 

1.577.954,1

9 25,63% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.157.500,00 
1.577.954,1

9 25,63% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 2.625.000,00 
1.585.933,7

2 60,42% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 1.465.000,00 749.780,60 51,18% 

  Izvor 3.2. Komunalni doprinos 360.000,00 244.149,87 67,82% 

  Izvor 3.3. Mjesni samodoprinos- katastarska izmjera 800.000,00 592.003,25 74,00% 

  Izvor 4. Pomoći 
11.991.000,0

0 207.682,62 1,73% 

  Izvor 4.1. Tekuće pomoći 125.000,00 96.562,50 77,25% 

  Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 
11.866.000,0

0 111.120,12 0,94% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 324.245,77 
108,08

% 

  Izvor 6.2. Prihodi od prodaje grobnica 300.000,00 324.245,77 
108,08

% 

  Izvor 8. Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.830.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 8.3. primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan ja 4.830.000,00 0,00 0,00% 

  1000 Program: POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 3.644.500,00 
1.706.560,4

3 46,83% 

0133 A100001 Aktivnost: POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 1.216.000,00 589.241,85 48,46% 

 
311 Plaće (Bruto) 960.000,00 474.769,83 49,46% 

 
3111 Plaće za redovan rad 

 
474.769,83 49,46% 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 6.250,00 9,47% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

 
6.250,00 9,47% 

 
313 Doprinosi na plaće 175.000,00 72.388,64 41,36% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
65.233,96 41,55% 

 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

 
7.154,68 39,75% 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 0,00 0,00% 

 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

 
0,00 0,00% 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 35.833,38 

 

 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

 
35.833,38 

 
0133 A100002 Aktivnost: MATERIJALNI RASHODI ZA ZAPOSLENE 83.000,00 13.954,10 16,81% 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 83.000,00 13.954,10 16,81% 

 
3211 Službena putovanja 

 
3.400,00 7,56% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

 
7.866,60 43,70% 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
2.687,50 17,92% 

 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

 
0,00 0,00% 

0133 A100003 Aktivnost: UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 59.000,00 13.245,69 22,45% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 59.000,00 13.245,69 22,45% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
13.245,69 22,45% 

0133 A100004 Aktivnost: RASHODI ZA MATERIJAL I SIROVINE 15.000,00 6.591,02 43,94% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 6.591,02 43,94% 

 

3222 Materijal i sirovine 

 

6.591,02 43,94% 

0133 A100005 Aktivnost: RASHODI ZA ENERGIJU 50.000,00 22.228,85 44,46% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 22.228,85 44,46% 

 
3223 Energija 

 
22.228,85 44,46% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

9 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

0133 A100006 Aktivnost: RASHODI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 67.000,00 6.431,92 9,60% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 6.431,92 9,60% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

 
2.817,62 4,70% 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

 
3.614,30 60,24% 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

 
0,00 0,00% 

0133 A100007 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 78.000,00 28.578,49 36,64% 

 
323 Rashodi za usluge 78.000,00 28.578,49 36,64% 

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 

23.329,11 29,91% 

 
3239 Ostale usluge 

 
5.249,38 

 
0133 A100008 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 76.000,00 64.375,07 84,70% 

 
323 Rashodi za usluge 76.000,00 64.375,07 84,70% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
14.205,41 21,52% 

 
3239 Ostale usluge 

 
50.169,66 

501,70
% 

0133 A100009 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 27.000,00 13.429,17 49,74% 

 
323 Rashodi za usluge 27.000,00 13.429,17 49,74% 

 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 

 
13.429,17 49,74% 

0133 A100010 Aktivnost: RASHODI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 90.000,00 198.321,60 
220,36

% 

 
323 Rashodi za usluge 90.000,00 198.321,60 

220,36
% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
198.321,60 

220,36
% 

0133 A100011 Aktivnost: RASHODI DRŽAVNE GEODETSKE IZMJERE 800.000,00 592.003,25 74,00% 

 
323 Rashodi za usluge 800.000,00 592.003,25 74,00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
592.003,25 74,00% 

0133 A100012 Aktivnost: RASHODI ZA RAČUNALNE USLUGE 46.000,00 20.607,50 44,80% 

 
323 Rashodi za usluge 46.000,00 20.607,50 44,80% 

 
3238 Računalne usluge 

 
20.607,50 44,80% 

0133 A100013 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TISKANJA I REGISTRACIJE 12.000,00 6.813,06 56,78% 

 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 6.813,06 56,78% 

 
3239 Ostale usluge 

 
6.813,06 56,78% 

0133 A100014 Aktivnost: OSIGURANJE IMOVINE 11.000,00 3.267,92 29,71% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 3.267,92 29,71% 

 
3292 Premije osiguranja 

 
3.267,92 29,71% 

0133 A100015 Aktivnost: OSTALI RASHODI POSLOVANJA 74.000,00 25.389,67 34,31% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 74.000,00 25.389,67 34,31% 

 
3293 Reprezentacija 

 
14.978,81 34,04% 

 
3294 Članarine i norme 

 
5.822,64 

116,45
% 

 
3295 Pristojbe i naknade 

 
4.288,22 21,44% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
300,00 6,00% 

0133 A100016 Aktivnost: FINANCIJSKI RASHODI 88.000,00 27.364,75 31,10% 

 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 10.922,98 21,85% 

 
3423 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog s 
 

10.922,98 21,85% 

 
343 Ostali financijski rashodi 38.000,00 16.441,77 43,27% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
5.021,57 23,91% 

 
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 

 
21,05 1,05% 

 
3433 Zatezne kamate 

 
1.204,66 12,05% 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 

 
10.194,49 

203,89
% 

0490 A100017 Aktivnost: NAJAM RADNOG STROJA I SLUŽBENOG AUTOMOBILA 27.000,00 12.242,11 45,34% 

 
323 Rashodi za usluge 27.000,00 12.242,11 45,34% 

 
3235 Zakupnine i najamnine 

 
12.242,11 45,34% 

0133 A100018 Aktivnost: TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 12.000,00 3.600,00 30,00% 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

10 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 0,00% 

 
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

 
0,00 0,00% 

 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 3.600,00 

 

 
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

 
3.600,00 

 
0133 A100019 Aktivnost: TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 5.000,00 1.000,00 20,00% 

 
381 Tekuće donacije 5.000,00 1.000,00 20,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
1.000,00 20,00% 

0840 A100020 Aktivnost: KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 200.000,00 0,00 0,00% 

 
382 Kapitalne donacije 200.000,00 0,00 0,00% 

 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

 
0,00 0,00% 

0133 A100021 Aktivnost: PRIJENOSI UDRUGAMA 46.500,00 30.000,00 64,52% 

 
381 Tekuće donacije 46.500,00 30.000,00 64,52% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
30.000,00 64,52% 

0133 K100001 Kapitalni projekt: IZGRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA MONS.IVAN PRENĐA 200.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 

0620 K100003 Kapitalni projekt: GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE  100.000,00 0,00 0,00% 

 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00% 

 
4111 Zemljište 

 
0,00 0,00% 

0133 K100004 Kapitalni projekt: OPREMANJE POSLOVNIH PROSTORIJA 30.000,00 6.224,16 20,75% 

 
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 6.224,16 20,75% 

 
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
6.224,16 20,75% 

0133 K100005 Kapitalni projekt: NABAVA UREĐAJA I OPREME 15.000,00 13.045,00 86,97% 

 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 13.045,00 86,97% 

 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

 
13.045,00 86,97% 

0133 K100006 Kapitalni projekt: OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 10.000,00 8.356,25 83,56% 

 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 8.356,25 83,56% 

 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 

 

0,00 0,00% 

 
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 

 
8.356,25 

 
0133 K100007 Kapitalni projekt: KOMUNIKACIJSKA OPREMA 2.000,00 249,00 12,45% 

 
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 249,00 12,45% 

 
4222 Komunikacijska oprema 

 
249,00 12,45% 

0133 K100008 Kapitalni projekt: INFORMATIZACIJA 5.000,00 0,00 0,00% 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00% 

 
4262 Ulaganja u računalne programe 

 
0,00 0,00% 

0620 K100009 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA DRUŠTVENIH PROSTORIJA NA SPORTSKO 
REKREACIJSKOM CENTRU U ZEMUNIKU GORNJEM 200.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.663.000,00 882.500,04 13,24% 

0640 A100001 Aktivnost: RASHODI ZA JAVNU RASVJETU 320.000,00 213.283,71 66,65% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 320.000,00 213.283,71 66,65% 

 
3223 Energija 

 
213.283,71 66,65% 

0640 A100002 Aktivnost: RASHODI ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 70.000,00 28.821,70 41,17% 

 
323 Rashodi za usluge 70.000,00 28.821,70 41,17% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
28.821,70 41,17% 

0620 A100003 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE 120.000,00 60.000,00 50,00% 

 
323 Rashodi za usluge 120.000,00 60.000,00 50,00% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
60.000,00 50,00% 

0620 A100004 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA,ASFALTNIH I MAKADAM PUTEVA 990.000,00 529.761,15 53,51% 

 
323 Rashodi za usluge 990.000,00 529.761,15 53,51% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

11 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
529.761,15 53,51% 

0630 A100006 Aktivnost: OPSKRBA VODOM 20.000,00 4.851,94 24,26% 

 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 4.851,94 24,26% 

 
3234 Komunalne usluge 

 
4.851,94 24,26% 

0630 A100007 Aktivnost: REKONSTRUKCIJA VODNIH GRAĐEVINA 120.000,00 0,00 0,00% 

 
386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 0,00% 

 
3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima 
u javnom sek 

 
0,00 0,00% 

0530 A100008 Aktivnost: DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 43.000,00 18.000,00 41,86% 

 
323 Rashodi za usluge 43.000,00 18.000,00 41,86% 

 
3234 Komunalne usluge 

 
18.000,00 45,00% 

 
3239 Ostale usluge 

 
0,00 0,00% 

0530 A100009 Aktivnost: UKLANJANJE OTPADA 50.000,00 6.871,54 13,74% 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 6.871,54 13,74% 

 
3234 Komunalne usluge 

 
6.871,54 13,74% 

0660 A100010 Aktivnost: POGREBNE USLUGE 40.000,00 20.910,00 52,28% 

 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 20.910,00 52,28% 

 
3234 Komunalne usluge 

 
20.910,00 52,28% 

0620 K100002 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 4.890.000,00 0,00 0,00% 

 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 4.830.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.316.000,00 777.120,76 23,44% 

0620 A100001 Aktivnost: UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 40.000,00 7.605,00 19,01% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 7.605,00 19,01% 

 
3222 Materijal i sirovine 

 
7.605,00 19,01% 

  A100002 Aktivnost: OTPLATA ZAJMA PRIMLJENE GLAVNICE OD BANAKA  300.000,00 104.245,12 34,75% 

 
544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 300.000,00 104.245,12 34,75% 

 
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 

 
104.245,12 34,75% 

0620 K100002 Kapitalni projekt: IZGRADNJA TRGA U ZEMUNIKU DONJEM 220.000,00 211.399,87 96,09% 

 
421 Građevinski objekti 220.000,00 211.399,87 96,09% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
211.399,87 96,09% 

0620 K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA NOGOSTUPA U ZEMUNIKU DONJEM 300.000,00 0,00 0,00% 

 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 
0,00 0,00% 

0610 K100004 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE- 
INFRASTR.VODOVI 1.100.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 1.100.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 

0660 K100005 Kapitalni projekt: IZGRADNJA GROBLJA 300.000,00 331.120,77 
110,37

% 

 
421 Građevinski objekti 300.000,00 331.120,77 

110,37
% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
331.120,77 

110,37
% 

0620 K100009 Kapitalni projekt: IZGRADNJA KANALIZACIJE 300.000,00 90.000,00 30,00% 

 
386 Kapitalne pomoći 100.000,00 90.000,00 90,00% 

 
3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima 
u javnom sek 

 
90.000,00 90,00% 

 
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 

 

4214 Ostali građevinski objekti 

 

0,00 0,00% 

0610 K100013 Kapitalni projekt: IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE (ogranak) 100.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

12 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

0610 K100014 Kapitalni projekt: ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VODOVI ( javna rasvjeta) 40.000,00 32.750,00 81,88% 

 
421 Građevinski objekti 40.000,00 32.750,00 81,88% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
32.750,00 81,88% 

0610 K100015 Kapitalni projekt: JAVNA RASVJETA ( modernizacija javne rasvjete) 616.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 616.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 442.000,00 7.312,50 1,65% 

0620 K100001 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 442.000,00 7.312,50 1,65% 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 442.000,00 7.312,50 1,65% 

 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

 
0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

 
7.312,50 2,02% 

  1000 Program: ZAŠTITA OD POŽARA 135.000,00 0,00 0,00% 

0320 A100001 Aktivnost: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 135.000,00 0,00 0,00% 

 
323 Rashodi za usluge 135.000,00 0,00 0,00% 

 
3239 Ostale usluge 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE STANOVNIŠTVA I MATERIJALNIH DOBARA 25.000,00 0,00 0,00% 

0360 A100001 Aktivnost: CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00% 

 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

 
0,00 0,00% 

0360 A100002 Aktivnost: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 5.000,00 0,00 0,00% 

 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 0,00% 

0360 K100001 Kapitalni projekt: OPREMA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 10.000,00 0,00 0,00% 

 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00% 

 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 
11.099.000,0

0 139.410,35 1,26% 

0810 A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA ŠPORTSKIH UDRUGA 169.000,00 85.105,35 50,36% 

 

381 Tekuće donacije 169.000,00 85.105,35 50,36% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
68.500,00 49,28% 

 
3812 Tekuće donacije u naravi 

 
16.605,35 55,35% 

0810 A100002 Aktivnost: ŠPORTSKA NATJECANJA 50.000,00 9.000,00 18,00% 

 
381 Tekuće donacije 50.000,00 9.000,00 18,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
9.000,00 18,00% 

0810 K100001 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ŠPORTSKE DVORANE 9.600.000,00 0,00 0,00% 

 
421 Građevinski objekti 9.600.000,00 0,00 0,00% 

 
4212 Poslovni objekti 

 
0,00 0,00% 

0810 K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ŠPORTSKOG CENTRA 1.280.000,00 45.305,00 3,54% 

 
421 Građevinski objekti 1.200.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 0,00% 

 
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 45.305,00 56,63% 

 
4226 Sportska i glazbena oprema 

 
45.305,00 56,63% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 59.000,00 27.500,00 46,61% 

0820 A100001 Aktivnost: POKRETNA KNJIŽNICA BIBLIOBUS 5.000,00 2.500,00 50,00% 

 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.500,00 50,00% 

 
3239 Ostale usluge 

 
2.500,00 50,00% 

0820 A100002 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA KULTURNIH DRUŠTAVA 54.000,00 25.000,00 46,30% 

 
381 Tekuće donacije 54.000,00 25.000,00 46,30% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
25.000,00 46,30% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU IZVAN STANDARDA 280.000,00 65.107,90 23,25% 

0941 A100001 Aktivnost: STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 130.000,00 48.160,00 37,05% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

13 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.000,00 48.160,00 37,05% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
48.160,00 37,05% 

0921 A100002 Aktivnost: SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLCIMA 80.000,00 7.939,00 9,92% 

 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 80.000,00 7.939,00 9,92% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 
7.939,00 9,92% 

0912 A100003 Aktivnost: SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA OSNOVNOŠKOLCIMA 70.000,00 9.008,90 12,87% 

 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 9.008,90 12,87% 

 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 

9.008,90 12,87% 

  1000 Program: POMOĆ ZA RAD ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 5.000,00 0,00 0,00% 

0740 A100001 Aktivnost: SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA 5.000,00 0,00 0,00% 

 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 0,00% 

  1000 Program: OPĆINSKI PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 235.000,00 90.304,32 38,43% 

1070 A100001 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGOR.STANOVNIŠTVA 90.000,00 25.285,00 28,09% 

 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00 25.285,00 28,09% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
25.285,00 28,09% 

1090 A100002 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGOR.STANOVNIŠTVA 145.000,00 65.019,32 44,84% 

 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 145.000,00 65.019,32 44,84% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 
65.019,32 44,84% 

  GLAVA 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.038.000,00 570.411,53 54,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 705.000,00 371.734,50 52,73% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 705.000,00 371.734,50 52,73% 

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 290.000,00 197.357,03 68,00% 

  Izvor 2.3. Vlastiti prihodi- Proračunski korisnik Dj. vrtić- sufinanc.r 290.000,00 197.357,03 68,00% 

  Izvor 4. Pomoći 43.000,00 1.320,00 3,00% 

  Izvor 4.3. Tekuće pomoći iz državnog proračuna-Proračunski korisnik Dj. 3.000,00 1.320,00 44,00% 

  Izvor 4.4. Tekuće pomoći iz gradskih proračuna-Proračunski korisnik Dj. 40.000,00 0 0 

  1000 Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA 1.038.000,00 510.427,52 49,30% 

0911 A100001 Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ "ZVJEZDICE" ZEMUNIK DONJI 1.038.000,00 510.427,52 49,30% 

 
311 Plaće (Bruto) 520.000,00 280.973,00 54,03% 

 
3111 Plaće za redovan rad 

 
280.973,00 54,03% 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 26.000,00 7.500,00 28,85% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

 
7.500,00 28,85% 

 
313 Doprinosi na plaće 86.000,00 44.672,14 51,94% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
40.256,82 52,97% 

 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

 
4.415,32 44,15% 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 13.100,97 36,39% 

 
3211 Službena putovanja 

 
3.598,00 29,98% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

 
5.899,97 59,00% 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
1.355,00 9,68% 

 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

 

2.248,00 

 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 264.000,00 124.675,50 47,23% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
14.042,93 23,64% 

 
3222 Materijal i sirovine 

 
91.402,48 48,87% 

 
3223 Energija 

 
16.095,59 

155,69
% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

 
36,00 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

 
1.777,50 0,00% 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

 
0,00 0,00% 

 
323 Rashodi za usluge 61.000,00 20.045,64 32,86% 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 
5.966,39 62,80% 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

14 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
360,00 2,40% 

 
3234 Komunalne usluge 

 
1.689,83 30,72% 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

 
2.157,50 35,96% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
7.500,00 41,67% 

 
3239 Ostale usluge 

 
2.371,92 33,88% 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 12.602,36 

 

 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

 
12.602,36 

 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 3.955,06 65,92% 

 
3292 Premije osiguranja 

 
3.955,06 79,10% 

 
3294 Članarine i norme 

 
0,00 0,00% 

 
3295 Pristojbe i naknade 

 
0,00 0,00% 

 
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 1.499,85 74,99% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
1.499,85 74,99% 

 
422 Postrojenja i oprema 37.000,00 2.724,00 7,36% 

 
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
2.724,00 7,36% 

               

        

 
 
 

      

               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

               

               Predsjednik Općinskog vijeća 

Josip Krnčević, dip. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________________________

15 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Klasa: 112-02/18-01/02 

Ur.broj: 2198/04-03-18-01 

Zemunik Donji 30.08. 2018.g. 

 

. 

 

Temeljem članka 20. Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  pročišćeni tekst zakona NN 86/08, 61/11), dana 24.rujna. 2018.g. Pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za  provođenje natječaja i prijama u službu na neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno 

za radno mjesto: Voditelj odsjeka za komunalne poslove-komunalni redar 

 

Članak 1.  

Imenuje se povjerenstvo za  provođenje natječaja i prijama u službu  za radno mjesto Voditelja/ice odsjeka 

za komunalne poslove-komunalni redar Jedinstvenog upravnog odjela Općine Zemunik Donji: 

 

1. Jure Buljat 

2. Jure Fabijan 

3. Paula Marušić 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

Pročelnica jedinstvenog upravnog odjela 

                                                                                                 Snježana Ćurković, bacc.adm.pub. 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 19 Zemunik Donji, 13. rujna 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

16 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji              

Uredništvo: Ivica Šarić,  Snježana Ćurković, Jure Buljat 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


